様式第５号（第１１項関係）

年 月 日

青 梅 市 長 殿

申請者 所 在 地

事業者名称

代 表 者 名

電 話 番 号

青梅市民みんなで働く！移住就業協力金交付申請書

青梅市民みんなで働く！移住就業協力金等交付要綱にもとづく移住就業

協力金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

-------------------------------------------------------------------------
誓約・同意欄

青梅市民みんなで働く！移住就業協力金等交付要綱にもとづく移住就業協力金
を申請するに当たり、次のとおり誓約および同意します。

（誓約および同意する場合、□欄に✓を入れてください）

□１ 私は、青梅市暴力団排除条例（平成２４年条例第１７号）第２条第１号に規
定する暴力団または同条第２号に規定する暴力団員または同条第３号に規定
する暴力団関係者ではありません。

□２ 申請内容に虚偽があった場合には、協力金を返還します。

□３ 市が実施する移住・定住促進施策に協力します。

□４ 市税の納付状況のほか、この協力金に関する申請内容について、市が調査お
よび確認することに同意します。

以 上

１ 移住従業員の

勤務先

登録番号 第 号

名称

２ 移住従業員の

雇用開始日
年 月 日

３ 移住従業員が

移住した日
年 月 日

４ 移住従業員の

氏名

５ 移住従業員の

移住後の住所
青梅市

６ 移住促進事業

の実施状況
移住・定住促進事業報告書（様式第６号）のとおり

７ 協力金申請額 ３００，０００円

※ 受 付 番 号

（ 市 記 入 欄 ）